
芝企空第１７３号 

令和７年５月１日  

関係事業者の皆様へ 

 

芝山町長  麻生 孝之    

（公印省略） 

 

 

芝山町ふるさと納税返礼品提供希望者に向けた 

事業者説明会開催のお知らせ 
 

陽春の候、皆様におかれましては益々御清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より町政運営につきまして多大なるご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

さて、芝山町では、“地方創生”をコンセプトに総務省が創設した【ふるさと納税制度】に於

ける実績向上の為、提供返礼品拡充など様々な施策に日々取り組んでおります。そこで、芝山

町に関係する事業者様及び、返礼品提供をご検討いただける事業者様に向けて【事業者説明

会】を下記のとおり催すことといたしました。 

つきましては、下記の出席希望送信票にてお申し出を賜りたく、何卒宜しくお願い申し上げ

ます。 

末筆ながら、皆様のますますのご発展をご祈念申し上げます。 

 
 

記  

 

ふるさと納税事業 事業者説明会 

2025 年６月 20 日（金） 14：00～  

会場：芝山町役場 南庁舎 1F 研修室 1・2 
 

下記の内容を予め事前にメール・ＦＡＸ若しくは電話にてご連絡ください。なお、ＦＡＸの場合はお手数で

すが、下記送信票に必要事項を記入の上、お送りください。 ※受付〆切 2025年6月10日（火） 

 

出 席 希 望 送 信 票      FAX 0479-77-0871 
貴事業者名  

ご 住 所  

ご担当者名                         （ 出席  名 ） 

お電話番号  

Eメールアドレス  

【お問い合わせ】 

●芝山町ふるさと納税事業担当 

芝山町 企画空港政策課 企画調整係 ℡ 0479-77-3926（直通） 山武郡芝山町小池９９２番地 

HPアドレス：https://www.town.shibayama.lg.jp/ Eメールアドレス：kikaku@town.shibayama.lg.jp 


